forem sanadas as irregularidades. 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Conforme anexo ao Processo nº 33476/2023, no anexo Proposta de Equipamento 

do Ministério da Saúde nº 11322135000123001, ano 2023, totalizando dois veículos de 

passeio para transporte de equipe com valor total de R$ 167.906,00 (cento e sessenta e sete 

mil, novecentos e seis reais) e uma picape utilitária de cabine simples ou dupla, com verba 

proveniente da dotação orçamentária: 

08.012.0010.0304.0264.2445.34490520000000000000 

08.012.0010.0301.0260.2459.34490520000000000000 

12. ESTIMATIVA DO VALOR SEM SEGURO 

Item Unid.